
Dodatek č. smlouvy o dílo
č. 750/

ke Smlouvě o dílo č. 750/

číslo smlouvy zhotovitele: D60284/INV/2024/29

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třeboň,
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
IČ: 002 47 618, DIČ CZ 00247618, plátce DPH
Zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města
Bankovní spojení: XXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXXXX
telefon: XXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXXXX 

jako objednatel díla (dále jen „objednatel či zadavatel" nebo obecně jen „smluvní strana“

se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v odd. B, vložce 6229 
IČ: DIČ: plátce

á Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva
Rodríguez , člen představenstva

Bankovní spojení , č.ú.

jako zhotovitel díla (dále jen "zhotovitel či " nebo obecně jen „smluvní strana“

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. ke Smlouvě o dílo 
č. ve znění Dodatků č. 1 jejímž předmětem byl závazek 
zhotovitele provést pro objednatele kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávk
materiálů a služeb pro sjednané dílo „Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly v Třeboni“
sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a 
sjednaných termínech provádění podle odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení 
díla (dále jen „smlouva o dílo“).

Tímto Dodatkem č. ke smlouvě o dílo ve znění Dodatků č. 1 dochází ke změně termínu dokončení 
díla důvodu navýšení rozsahu díla o výstavbu provozu občerstvení 1.NP, přezouvárny, nářaďovny, 
masérny, infasauny a baterkárny v a přerušení prací na opláštění severní a jižní strany sportovní 
haly do doby, než byl po dopracování statického řešení dohodnut další postup realizace čl. –
Termíny plnění smlouvy o dílo se odst. 6.2.1. tímto ruší a nahrazuje se následujícím zněním

Termín dokončení prací: 

Tímto Dodatkem č. ke smlouvě o dílo ve znění Dodatků č. 1 dochází ke změně předmětu díla
průběhu realizace díla vznikly nepředvídané vícepráce a méněpráce nutné pro řádné provedení díla. 

Všechny tyto vícepráce méněpráce jsou specifikovány v přiložených změnových č.
é nedílnou součástí tohoto Dodatku č. čl. 5. Rozsah předmětu 

díla smlouvy o dílo se v Rozsah předmětu díla doplňuje nový následujícím znění

mailto:posta@mesto-trebon.cz
mailto:pozemni.stavby@hochtief.cz


Předmětem díla je dále provedení dodatečných víceprací, méněprací a dodávek tak, jak tyto 
jsou uvedeny ve změnových č é nedílnou 
přílohou Dodatku č. ke smlouvě o dílo

Tímto Dodatkem č. ke smlouvě o dílo ve znění Dodatků č. 1 dochází ke změně ceny díla čl. 
Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny smlouvy o dílo se 1. tímto ruší a nahrazuje 
se následujícím zněním:

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

ů č. 1 Kč

Dodatek č. (změnové č. Kč

Kč

Kč

Cena včetně Kč

ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
Dodatek č. v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho

elektronický originál
Uzavření tohoto Dodatku č. schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 

Zveřejnění úplného znění tohoto Dodatku č. 4 v registru smluv, ve smyslu zákona 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) zajistí objednatel, a to v případě, že je zákonem 
o registru smluv zveřejnění této smlouvy vyžadováno. Smluvní strany shodně prohlašují, 
že souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto Dodatku č. 4.
Tento Dodatek č. nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek č. je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do t Dodatku č. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy
 Změnové listy č. 

Třeboni

………………………………………… …………………………………………..
Ing. Tomáš Koranda                                                aedDr. Jan Váňa 

předseda představenstva starosta města

…………………………………………..
David Alonso Rodríguez

člen představenstva



Smlouva č; ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst; 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst; 7 - záměna v rozpočtu (pouze St;P)
§ 222 odst; 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Výkopy - základy

1;NP občerstvení

ÚT

Stavební přípomoci

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 10 - Stravovací objekt

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Rozšíření objektu o Stravovací objekt

Přístavba samostatného objektu na severní terase 

Dle požadvku investora pro zajištění rychlého občerstvení návštěvníků haly
§ 222 odst; 5 - dodatečné práce



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů

snížená

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

Sazba daně Základ daně Výše daně



1) Náklady z rozpočtů

/
/
/
/
/
/
/
/

Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení

1.PP - zdění
1.NP - občerstvení



Smlouva č; ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst; 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst; 7 - záměna v rozpočtu (pouze St;P)
§ 222 odst; 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Venkovní fasáda

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 11 - Fasáda lamely + vestibul

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Přípočet prováděných prací na novém řešení fasády

Změna projektu fasády

Změna projektu fasády z důvodu nutných statických úprav  ocelové nosné konstrukce opláštění
§ 222 odst; 5 - dodatečné práce



P;č; Číslo položky Název položky Množství Ceník
Cenová 
úroveň

Díl: Konstrukce klempířské
Klempířské ukončení čela vestibulu , vnitřní lemovka vč. tepelné izolace Vlastní

Díl: Konstrukce zámečnické
Montáž fasádních lamelových obkladů včetně montáže a dodávky roštu nezatepleného lamely 
kladeny vodorovně na jednosměrném svislém roštu,do zdiva,C-kazet nebo lehčeného betonu, 
šířka lamel do 150mm výška budovy přes 6 do 12m 

Vlastní

Lamela fasádní tl plechu 1,0mm, šířky přes 250 do 300mm, délky 3000mm z Pz plechu Vlastní
Zateplení čela vestibulu, OSB deska tl 18mm,tepelná izolace ISOVER FASSIL tl 200mm,difuzní 
folie DEKTEN FASSADE, spojovací a těsnící materiál, FeZn  U profil 34/122/34 tl.2mm,délka 
610mm -52ks, FeZn Z profil 32/80/50 tl 2mm,délka 930mm-52ks, FeZn  U profil 50/202504 
tl.1mm,délka 3000mm -24ks, FeZn  L profil 50/250 tl.1mm, příponky

Vlastní

D+M nadpraží ze systémového plechového(kompozitového) obkladu fasády - š.250mm, kompl. 
provedení - rošt+opláštění+podkonstrukce, vč. kotevních prvků a provedení detailů

Vlastní

Celkem bez nosné OK

PoložkovÞ soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň

Část !

Stavební část - zateplení střechy a fasády



Smlouva č; ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst; 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst; 7 - záměna v rozpočtu (pouze St;P)
§ 222 odst; 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Nepřímé měření - výzbroj pro pilíř

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 12 - Pilíř měření výzbroj

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Dovyzbrojení pilíře nepřímého měření

Změna projektu elektroinstalace

Potřeba zvětšení počtu odběrných míst
§ 222 odst; 5 - dodatečné práce



Hala Třeboň - nepřímé měření -výzbroj pro pilíř
dodávka Kč montáž Kč

1. Specifikace dodávek celkem

2. SPCM výroba elektrotechnická celkem

3. 21-M elektromontáže celkem

4.Práce plošiny

Mezisoučet
Cestovné

Celková cena bez DPH

ZA ZAKÁZKU CELKEM BEZ DPH



Smlouva č; ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst; 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst; 7 - záměna v rozpočtu (pouze St;P)
§ 222 odst; 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Změna polohy TČ a VZT jednotky

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 13a - Elektroinstalace - změna pozic TČ a VZT - odpočet

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Odpočet neprováděných prací - změna polohy TČ a VZT jednotky

§ 222 odst; 5 - dodatečné práce

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Změna projektu VZT

Přemístění strojovny VZT z 1;PP na střechu spoj;krčku z důvodu vysoké hladiny spodní vody, nevhodné pro montáž VZT



P;č; Číslo položky Název položky Množství
Díl: ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY

Díl: ZMĚNA POZIC TEPELNÝCH ČERPADEL

Díl: ZMĚNA POZIC VZT

Díl: ZMĚNA KABELU PRO MOTOR VZT 1.2;1.3

Díl: MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY
Díl: ZMĚNA POZIC TEPELNÝCH ČERPADEL

Díl: ZMĚNA POZIC VZT

Díl: ZMĚNA KABELU PRO MOTOR VZT 1.2;1.3

PoložkovÞ soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň

Část B

Silnoproud - ZMĚN! POZIC VZT ! TČ



Smlouva č; ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst; 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst; 7 - záměna v rozpočtu (pouze St;P)
§ 222 odst; 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Změna polohy TČ a VZT jednotky

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 13b - Elektroinstalace - změna pozic TČ a VZT - přípočet

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Přípočet neprováděných prací - změna polohy TČ a VZT jednotky

§ 222 odst; 5 - dodatečné práce

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Změna projektu VZT

Přemístění strojovny VZT z 1;PP na střechu spoj;krčku z důvodu vysoké hladiny spodní vody, nevhodné pro montáž VZT



PoložkovÞ soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň

Část B

Silnoproud - ZMĚN! POZIC VZT ! TČ

P;č; Číslo položky Název položky Množství
Díl: ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY

Díl: ZMĚNA POZIC TEPELNÝCH ČERPADEL

Díl: ZMĚNA POZIC VZT

Díl: ODVĚTRÁNÍ HRACÍ PLOCHY

Díl:

Díl: ZMĚNA KABELU PRO MOTOR VZT 1.2;1.3

Díl: KABEL PRO MOTOR VZT 1.4-DOPLNĚNO

Díl:



Díl: MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY
Díl: ZMĚNA POZIC TEPELNÝCH ČERPADEL

Díl: ZMĚNA POZIC VZT

1-CHKE-R-J 5x2,5mm2-OHŘÍVAČ 1

1-CHKE-R-J 5x2,5mm2-OHŘÍVAČ 2

Díl: ODVĚTRÁNÍ HRACÍ PLOCHY

Díl:

Díl: ZMĚNA KABELU PRO MOTOR VZT 1.2;1.3

Díl: KABEL PRO MOTOR VZT 1.4-DOPLNĚNO

Díl:

podružný materiál 3%

Díl: DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud
Díl: SPECIFIKACE ROZVADĚČE RH

jističC25/3 10kA

jistič C10/1 10kA

propojovací a podružný materiál

montáž / sestavení rozvaděče (na dílně)

Díl: SPECIFIKACE ROZVADĚČE R2
jistič C16/3 10kA

propojovací a podružný materiál

montáž / sestavení rozvaděče (na dílně)



Díl: SPECIFIKACE ROZVADĚČE R-HV
VYPÍNAČ S VYRÁŽECÍ CÍVKOU 80A/400V

propojovací a podružný materiál

montáž / doplnění rozvaděče (na stavbě)

Díl: SPECIFIKACE ROZVADĚČE RT
jistič C16/3 10kA

propojovací a podružný materiál

montáž / sestavení rozvaděče (na dílně)



Smlouva č; ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst; 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst; 7 - záměna v rozpočtu (pouze St;P)
§ 222 odst; 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Doplnění kabeláže pro budoucí přístavbu

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 14 - Elektroinstalace - kabeláž pro budoucí přístavbu

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Doplnění kabeláže pro budoucí přístavbu

Změna projektu EI

Příprava pro napojení budoucí přístavby
§ 222 odst; 5 - dodatečné práce



P;č; Číslo položky Název položky Množství
Díl: ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY

ukončení kabelu 4x95mm2

ukončení kabelu 4x50mm2

ukončení kabelu 4x10mm2

ukončení kabelu 5x1,5mm2

vypracování DSPS

Díl: MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY
1-CYKY-J 4x95mm2tž

podružný materiál 3%

Díl: DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud
chránička pr. 110 mm

Díl: SPECIFIKACE ROZVADĚČE RHV-doplnění
Hlavní vypínač s vyrážecí cívkou 160A vč.montáže

PoložkovÞ soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň

Část B

Silnoproud přístavba - kabeláže - vícepráce



Smlouva č; ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst; 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst; 7 - záměna v rozpočtu (pouze St;P)
§ 222 odst; 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Plynovod ke kotli 50 kW - stolní tenis

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 15 - Plynovod ke kotli 50 kW - stolní tenis

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Plynovod ke kotli 50kW -stolní tenis

Doplnění plynovodního potrubí

Příprava pro napojení budoucí přístavby
§ 222 odst; 5 - dodatečné práce



000-24-027 Sportovní hala Třeboň Rozpočet:
1 Dopojení plynovodu pro kotelnu

P.č. Číslo položky Název položky množství celkem (Kč)
Díl: Vnitřní plynovod - Montáž

Upevnění potrubí
Připojení spotřebiče, DN  25
Montáž armatur
Nátěr potrubí
Příprava na tlakovou zkoušku
Tlaková zkouška

Napojení na stávající plynovod

723 Vnitřní plynovod - Montáž
Díl: Vnitřní plynovod - Dodávka

Potrubí ocel svařované černé DN  50
Chránička DN  89
Kohout Kulový, DN  25
Kohout Kulový, DN  50
Potrubí měděné Supersan 42 x 1,5 mm
Přesun hmot pro vnitřní plynovod
723B Vnitřní plynovod - Dodávka

PoložkovÞ rozpočet 



Smlouva č; ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst; 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst; 7 - záměna v rozpočtu (pouze St;P)
§ 222 odst; 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Záměna obkladů za omyvatelný nátěr

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

§ 222 odst; 5 - dodatečné práce

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Záměna obkladů za omyvatelný nátěr

Nemožnost vyrovnání podkladního povrchu stěn z důvodu zachování stávajících ocelových zárubní 

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 16a - Odpočet obkladů stěn chodeb 1;PP

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Odpočet obkladů stěn chodeb 1;PP 



P;č; Číslo položkyNázev položky Množství

Díl: Obklady keramické
Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu 

Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 250 
x 65 mm, tloušťky 10 mm, kladených do flexibilního 

č.v.D1.1.30-33,38,39 : 

Pásek lícový obkladový cihelný - dle výběru investora, 
do ceníkové hodnoty 800,-/m2

PoložkovÞ soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
Část B
Stavební část - vnitřní úpravy



Smlouva č; ze dne:

Popis změny:

Technické řešení změny:

Důvod změny:

§ 222 odst; 6 - nepředvídatelné práce
§ 222 odst; 7 - záměna v rozpočtu (pouze St;P)
§ 222 odst; 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky název položky množství SOD
množství 

skutečnost množství rozdíl
Záměna obkladů za omyvatelný nátěr

Změna harmonogramu:

Jiná ujednání:

Datum podání:
Požadovaný termín 
vyjádření: do 5 pracovních dní  

Schválil:

§ 222 odst; 5 - dodatečné práce

Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Záměna obkladů za omyvatelný nátěr

Nemožnost vyrovnání podkladního povrchu stěn z důvodu zachování stávajících ocelových zárubní 

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 16b - Přípočet  obkladů stěn chodeb 1;PP

Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni

Město Třeboň 750/8196/24

Přípočet obkladů stěn chodeb 1;PP 



P;č; Číslo položkyNázev položky Množství

Díl: Úpravy povrchů vnitřní
Jádrová omítka penetrační nátěr stěn akrylátový

Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti hladké

Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta 
vápenocementová

Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou 
s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

Díl: Podlahy z dlaždic a obklady - demontáž

Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček 
vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za 
prvé podlaží pod základním podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m
Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a 

Katalogu odpadů
Příplatek za třídění vybouraných hmot

Díl:
D+M omyvatelného olejového nátěru

třídění suti a vybouraných hmot

PoložkovÞ soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
Část B
Stavební část - vnitřní úpravy

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu 
(pemzou apod.) a oprášením,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.


